
 

 

KLASA: 605-48/25-13/1 
URBROJ: 359-10/4-25-1 
 
Zagreb, 29. kolovoza 2025.  
 
Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne novine 
121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije te 
provedenog Nagradnog natječaja „Youthpass kompetencije kroz vaš objektiv", ravnateljica 
Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 
 

 
ODLUKU 

o odabiru dobitnika nagradnog natječaja „Youthpass kompetencije kroz vaš objektiv“  
 

Članak. 1. 
 
Ovom Odlukom odabiru se dobitnici nagradnog natječaja „Youthpass kompetencije kroz vaš 
objektiv“, objavljenog na Facebook stranici Eurodesk mreže dana 1. kolovoza 2025. 
   

Članak 2. 
 
Sve pristigle prijave prošle su postupak provjere formalne prihvatljivosti te su ocjenjene sukladno 
Pravilima nagradnog natječaja „Youthpass kompetencije kroz vaš objektiv“. 
 

Članak 3. 
Dobitnici nagrada iz nagradnog fonda su: 

1. mjesto:  Judita Gracin, dobitnica nagrade DJI Mini 3 dron s kamerom 
2. mjesto:  Lucija Elez, dobitnica nagrade GoPro Hero 13 Black sportska kamera 
3. mjesto: Petra Oršulić, dobitnica nagrade Zhiyun Smooth 5 Combo Stabilizator za 

snimanje 

 
Priređivač će u roku 8 dana od dana objave ove Odluke kontaktirati dobitnike iz članka 3. radi 
dogovora o preuzimanju nagrade. Nagrade će biti dostavljene poštom ili će ih dobitnici moći 
preuzeti osobno u prostorijama Agencije za mobilnost i programe Europske unije, na adresi 
Frankopanska ulica 26, 10 000 Zagreb. 

 
Članak 4.  

 
Ova Odluka objavit će se na Facebook stranici Eurodesk mreže. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
 RAVNATELJICA 

 
mr. sc. Antonija Gladović 

  
  

Dostaviti: 
1. Odjelu za Erasmus+ u području mladih 
2. Odjelu za pravne poslove i poslove nabave 

https://www.facebook.com/photo?fbid=1208694571291879&set=a.651221320372543

		2025-09-01T07:09:50+0000
	Not specified




